美国雷科(LACO)气密性标准漏孔介绍
标准漏孔/泄漏件/漏口 气密检漏仪 Innomatec,Ateq,COSMO,CTS,USON
LACO 气密性标准漏孔采用业界先进的独特的微通道技术，对比传统的玻璃拉丝或金属压扁工艺
具有抗摔、抗震、抗堵塞等优点，支持 400Bar 高压（业界支持普遍<20bar）、漏率稳定、可
重复性好，远优于玻璃拉丝和金属压扁工艺。
.
适用任何品牌的空气检漏仪/测漏仪，包括：德国 Innomatec,法国 Ateq,日本 COSMO,美国
CTS,LACO, USON 等主流厂家...

/m。 其中≈0.2sccm 的漏孔为内置漏孔. 可以清楚的观测 4 条检测曲线，从而对气密检漏仪工
作原理有直观深入了解！
常用订货号示例
漏率 表压 接头 订货号
0.1sccm 2bar 10-32male 螺纹 CM521.0-11009A0/3/2-G
0.5sccm 2bar 10-32male 螺纹 CM525.0-11009A0/3/2-G
1.0sccm 2bar 10-32male 螺纹 CM521.0-01009A0/3/2-G
10.0sccm 2bar 10-32male 螺纹 CM521.0+11009A0/3/2-G
0.1sccm 10Mpa 10-32male 螺纹 CM521.0-11009A0/3/10-M
0.5sccm 35Mpa 1/8”NPT 螺纹 CM525.0-110BNA0/3/35-M
0.1sccm 5Kpa 1/8”NPT 螺纹 CM521.0-110BNA0/3/5-A
0.5sccm -10Kpa 1/8”NPT 螺纹 CM525.0-110BNA0/3/-10-A
0.1sccm 5bar 1/8”NPT 螺纹 CM521.0-110BNA0/3/5-G
0.01sccm 5bar 1/8”NPT 螺纹 CM521.0-210BNA0/3/5-G
0.1sccm 2bar 1/8"NPT 螺纹+1/4" Pushin CM521.0-110S8A0/3/0.2-M
0.01sccm 2bar 1/8"NPT 螺纹+1/4" Pushin CM521.0-210S8A0/3/0.2-M
0.01sccm 2bar 1/8"NPT 螺纹+1/4" Pushin CM521.0-310S8A0/3/0.2-M